СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

15.05.2013  №21/3

О проведении  дополнительного мероприятия
 по социально-экономическому развитию района
Проспект Вернадского: установка вазонов с посадкой цветов

В соответствии   с Постановлением Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849- ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы», Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительное мероприятие по социально – экономическому
развитию района Проспект Вернадского: установку вазонов с посадкой
цветов.

2. Главе управы района Проспект Вернадского обеспечить реализацию
дополнительного мероприятия по социально – экономическому развитию
района: установку вазонов с посадкой цветов, в количестве 1 шт.

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского
города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа
Проспект Вернадского.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                               А.В. Тамгин